ORS 1205 OYNAK BİLYALI RULMAN ORS-1205 0 15 ad 0 68,80 TRY HARİÇ 1.032,00 TRY
ORS 6016 BİLYALI RULMAN ORS-6016 0 2 ad 0 300,53 TRY HARİÇ 601,06 TRY

ORS 6000 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60002
RS 0 3 ad 0 26,04 TRY HARİÇ 78,12 TRY

TOPLAM 0 203 1.789,50 TRY 10032.900 TRY

YALNIZ:ON BIN OTUZ İKI TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.032,90 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.